

ارتش یک نفتکش آمریکایی را در دریای عمان توقیف کرد



سخنگوی وزارت امور خارجه:

شورای امنیت، اسرائیل را وادار به اجرای قطعنامه‌های ۲۷۱۲ و ۲۷۲۰ کند



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: شورای امنیت سریعاً تداوم عملیات تجارت دریایی انگلیس گزارش داد: گزارشی درباره یک حادثه در ۵۰ مایلی دریایی شرق سواحل عمان دریافت کردیم. سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد مقامات مسقط در حال تحقیق درباره این حادثه امنیتی در شرق سواحل عمان هستند. سازمان تجارت دریایی انگلیس همچنین اعلام کرد که گزارش‌هایی مبنی بر ورود چند فرد مسلح به یک کشتی در نزدیکی عمان دریافت کرده است. این سازمان اعلام کرد که قادر به تماس با این کشتی که مورد حمله قرار گرفته نیست. در بیانیه این سازمان همچنین آمده است: ما به کشتی‌ها توصیه می‌کنیم هوشیار باشند و هرگونه فعالیت مشکوک را به ما گزارش دهند. جزئیات بیشتری از این حادثه امنیتی گزارش نشده است.

بنادر جمهوری اسلامی جهت تحویل به مقامات قضایی می‌باشد.

پیش از این شبکه اسکای نیوز عربی به نقل از سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس گزارش داد: گزارشی درباره یک حادثه در ۵۰ مایلی دریایی شرق سواحل عمان دریافت کردیم. سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد مقامات مسقط در حال تحقیق درباره این حادثه امنیتی در شرق سواحل عمان هستند. سازمان تجارت دریایی انگلیس همچنین اعلام کرد که گزارش‌هایی مبنی بر ورود چند فرد مسلح به یک کشتی در نزدیکی عمان دریافت کرده است. این سازمان اعلام کرد که قادر به تماس با این کشتی که مورد حمله قرار گرفته نیست. در بیانیه این سازمان همچنین آمده است: ما به کشتی‌ها توصیه می‌کنیم هوشیار باشند و هرگونه فعالیت مشکوک را به ما گزارش دهند. جزئیات بیشتری از این حادثه امنیتی گزارش نشده است.

امام جمعه موقت تهران:

امروز یمن مورد حمایت همه آزادگان جهان است



از دنیای مدرن و نظام استکبار در قامت یک نظام سر تا پا تروریستی تمام ارزش‌های انسانی و اخلاقی را به تاراج گذاشته است تا ملتی را به زانو درآورد اما به مقاومت افتخار آفرین و شکیبایی حیرت‌انگیز غزه تمام دنیای استکبار به ویژه آمریکا را در شکستی قطعی و بن بست عمیق تهران تصریح کرد: ۱۰۰ روز امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: ۱۰۰ روز است که زمان و زمانه به زبان رژیم صهیونیستی است و سخنگوی شورای امنیت آمریکا هفته قبل زبان به اعتراف گشود که مقاومت غزه نابود شدنی نیست و یک ایدئولوژی است: این به معنای اعلام رسمی شکست آمریکا و بن بست استراتژیک غرب تبهکار است. این قدرت‌های زیاده خواه از این رویدادهای سخت و شکننده درس نمی‌آموزند؛ آنچه در عراق، افغانستان و لبنان گذشت و آنچه امروز در یمن می‌گذرد می‌توانست برای استکبار درس آموز باشد. وی با تأکید بر اینکه تبهکاران مسلح به مدرن‌ترین سلاح‌ها از شکست قطعی خود در غزه مقاوم‌ترین نیاموختند و سلحشوران یمن باید به آنها درس بیاموزند، گفت: امروز یمن مقاوم که در یک دهه گذشته نشان داد می‌تواند از همه تهدیدات برای رسیدن به سطح بالایی از قدرت و اقتدار بهره بگیرد و تهدیدات را به فرصت‌های کلیدی تبدیل کند، نه تنها مورد حمایت ملت ایران، محور مقاومت و جهان اسلام بلکه مورد حمایت همه آزادگان جهان است.

بازدید امیر سرتیپ صباحی فرد از مرکز آموزش و میدان تیر پدافند هوایی

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور در مرکز آموزش و میدان تیر پدافند هوایی سمنان، از بخش‌های مختلف این یگان بازدید کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از ارتش، امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی در بازدید از مرکز آموزش و میدان تیر شهدای وظیفه سمنان در جمع کارکنان این یگان گفت: مراکز آموزش وظیفه به دلیل اینکه آموزش و تربیت جوانانی را برعهده دارد که آینده مدیریتی کشور در دستان آن‌هاست از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی با تأکید بر اینکه رویکرد تربیتی و آموزشی مبتنی بر فرهنگ ملی و دینی نسبت به سربازان بسیار مهم است، افزود: فرمانده باید آسیب‌های جامعه جوان را بشناسد و در راستای رفع آن تلاش کند چراکه تلاش برای اصلاح زندگی جوانان تلاش برای آینده کشور است. فرمانده نیروی پدافند هوایی با بیان اینکه آموزش رکن اساسی تحول و جهش در نیروهای مسلح است، تصریح کرد: مهمترین سرمایه‌های یک سازمان، نیروی انسانی آن است و اگر یک اداره و سازمانی از عناصر آموزش دیده، متعهد و ماهر برخوردار نباشد قطعاً در انجام وظایف محوله با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهد شد چرا که نیروی انسانی متخصص مهمترین عامل اثر بخشی فعالیت، عملکرد و اقدامات یک سازمان است. وی با بیان اینکه در دوران خدمت سربازی جوانان با افراد و فرهنگ‌های مختلف آشنا می‌شوند، تصریح کرد: این فرصت ایجاد همبستگی، افزایش تحمل و تعامل با افراد مختلف و شکل‌گیری روابط انسانی قوی را برای آنان فراهم می‌کند. امیر سرتیپ صباحی فرد در ادامه با تأکید بر حضور حداکثری کارکنان این نیرو در عرصه انتخابات، گفت: حضور حداکثری هموطنان عزیزمان با اخلاص پرشور، متعهد و با اخلاص در عرصه انتخابات، موجب نا آمدی و کوری چشم دشمنان این مرز و بوم خواهد شد. در این دیدار امیر سرتیپ صباحی فرد از کلاس‌های آموزشی و محل اسکان کارکنان وظیفه آموزشی بازدید و همچنین با خانواده کارکنان مرکز آموزش شهدای وظیفه سمنان دیدار کرد.

آذری: بصیرت و آگاهی مردم منتهی به شور انتخاباتی خواهد شد

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر مردم احساس کنند که مشارکت آنان در انتخابات سبب می‌شود تا فرد اصلاح روی کار آمده و صادقانه در میان آنان مشکلات را دنبال خواهد کرد، قطعاً شور انتخاباتی بالا خواهد رفت.

علی آذری در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مولفه‌های اثرگذار در افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: یکی از ارکان و پایه‌های نظام حکمرانی کشور انتخابات است. کشور ما بر اساس مدیریت سه قوه مجریه، قضاییه و مقننه اداره می‌شود. مسائل کلی کشور ما را درگیر کرده است. از جمله مسائل اقتصادی که امروز مردم را نیز در تنگنا قرار داده است. بحث تحریم‌ها و تصمیم‌گیری در حوزه بین‌المللی با حفظ استقلال کشور مواردی است که امروز بر روی افکار عمومی جامعه تأثیر گذاشته است. افکار عمومی در این حوزه‌ها مطالبه دارد. وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر مردم چه از مجلس و چه از سایر قوا انتظار دارند که وعده و عمل آنها یکی شود. اگر کسی می‌خواهد نماینده شود باید وعده‌هایی بدهد که با توجه به شرایط امروز قابل اجرا باشد. نامزدها باید بدانند که در دوران نمایندگی چه اهدافی را باید دنبال کنند. این سه قوه جز به جز می‌توانند در توسعه کشور و معیشت مردم اثر گذار واقع شوند. امروز مسائل حل نشده کشور به دلایل مختلف زیاد است. از ضعف‌هایی که در حکمرانی سه قوه بوده، از نوع خواسته‌هایی که مردم داشته‌اند تا سایر موارد. ما هنوز در بخش‌های زیادی از اقتصاد و بخش‌هایی که شاید قصد داشته باشند با تبلیغات واهی مانند غذا افکار عمومی را فریب دهند. نماینده مردم قوچان و فاروج در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در حالی که اکنون دوران سونامی اطلاعات است. شاید در دوران قدیم مردم اطلاعات ضعیفی در دست داشتند اما امروز با گسترش شبکه‌های اجتماعی و جهان مجازی، بصیرت و آگاهی مردم بالا رفته است. بنده مطمئن هستم که این بصیرت منتهی به شور انتخاباتی خواهد شد. انتخابات به ویژه در شهرستان‌ها در توسعه کشور تأثیرگذار است. مردم باید بدانند و با مشارکت در انتخابات فرد اصلاح و توانمند در توسعه کشور را انتخاب کنند. وی در ادامه تأکید کرد: انتخابات مجلس مهم است. نمایندگانی که پشت این میزها می‌آیند باید شیب و روز برای حل مشکلات مردم تلاش کرده و اراده‌ای مانند سردار سلیمانی داشته تا مردم امیدوار شوند.

در پیامی؛ رئیس جمهور آغاز دور جدید نخست وزیر «شیخ حسین»



رییس‌جمهور آغاز دور جدید نخست‌وزیری «شیخ حسین» را بنگلادش را تبریک گفت. به گزارش خبرگزاری مهر، حجت‌الاسلام سید «ابراهیم رئیسی» در پیامی با تبریک برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات پارلمانی بنگلادش و آغاز دور جدید نخست‌وزیری سرکار خانم «شیخ حسین» تصریح کرد: اطمینان دارم با عنایت به پیوندهای فرهنگی، تاریخی، دینی و ارزش‌های مشترک دو ملت ایران و بنگلادش و با توجه به ظرفیت‌های مناسب و سوابق خوب همکاری دو کشور که از کشورهای مهم و تأثیرگذار در جهان اسلام هستند، بیش از پیش شاهد گسترش روابط همه‌جانبه در راستای منافع متقابل خواهیم بود.

برداشت. وی همچنین خواستار توجه جدی دولت به اتصال ایستگاه خاوران تبریز به راه آهن منطقه ای آذربایجان به منظور تکمیل کریدور شرق به غرب شد تا پیشرفت اقتصادی منطقه در ارتباط با شبکه حمل و نقل ریلی سرعت بگیرد.

■ **جولوگیری از خروج ۵۰ میلیون یورو ارز از کشور با بازسازی ۲۰ لوکوموتیو کار کرده** مدیرعامل مجموعه بخش خصوصی فعال در بازسازی و نوسازی سه دستگاه لوکوموتیو که از سوی صنایع ریلی این هلدینگ در تبریز انجام گرفته نیز گفت: ۲۰ لوکوموتیو کار کرده از کشور کره جنوبی خریداری شده و با بازسازی این کشته‌ها، از خروج ۵۰ میلیون یورو ارز از کشور جلوگیری می‌شود.

خلیل وطن دوست افزود: در مرحله نخست سه دستگاه لوکوموتیو به طور کامل بازسازی و نوسازی شده که هیچ تفاوتی با لوکوموتیوهای جدید ندارد و ۱۷ دستگاه لوکوموتیو دیگر نیز ظرف ۶ ماه نوسازی و بازسازی و وارد شبکه حمل و نقل ریلی خواهد شد.

وی با بیان اینکه بدون فراهم شدن زیرساخت‌ها امکان توسعه وجود ندارد اضافه کرد: حمل و نقل یکی از زیرساخت‌های مهم در بخش توسعه است اما متأسفانه آن طور که باید و شاید در حوزه حمل و نقل ریلی سرمایه‌گذاری نشده و غریب مانده است.

وطن دوست تأکید کرد: در مرحله دوم نیز ۵۰ دستگاه لوکوموتیو وارد کشور خواهیم کرد تا بخشی از نیازهای داخلی به موتورهای کشته‌ها و واگن‌های باری را که به دلیل تحریم، نمی‌توانیم آنها را خریداری نماییم، تأمین کنیم.

وی با بیان اینکه با کشور چین که در این زمینه پیشرفت‌های زیادی داشته و تولیدات مرغوبی دارد در حال مذاکره هستیم خاطرنشان کرد: امیدواریم این مذاکرات به جبران عقب‌ماندگی‌های ۱۰ ساله کشورمان در زمینه لوکوموتیو ختم گردد. شایان ذکر است استان آذربایجان شرقی و

شهر تبریز توانایی تعمیر و بازسازی اساسی بیش از ۴۰۰ واگن ریلی در سال را داراست به طوری که پیش از این، انواع واگن‌های ریلی اعم از مسافری، باری و ترمور در مجموعه واگن‌سازی این شهر مورد تعمیر و بازسازی قرار می‌گرفت و اکنون نیز روند جدیدی شروع شده است تا به جولوگیری از خروج ارز از کشور منجر شود به شرطی که برخی محافل کشوری، چشم دیدن توانمندی بخش خصوصی تبریز در بازسازی صنعت ریلی را داشته باشند!



ماه آینده مورد نوسازی و بازسازی قرار گرفته و وارد شبکه حمل و نقل ریلی شود. به گفته کارشناسان بخش خصوصی فعال در حوزه حمل و نقل ریلی آذربایجان، این لوکوموتیوها از نوع موتور ۳ هزار و ۲۰۰ کیلووات هستند. دو دستگاه لوکوموتیو که در تبریز ساخته شده و از امنیت فوق‌العاده بالا برخوردار هستند. از قرار معلوم، هزینه تمام شده هر دستگاه از این لوکوموتیوهای بازسازی شده حدود ۱.۵ میلیون یورو است که تقریباً ۲.۵ میلیون یورو پایین‌تر از قیمت لوکوموتیوهای جدید بوده و بدین‌سان، تبریز می‌تواند در تأمین زیرساخت‌های شبکه حمل و نقل ریلی منطقه از باب تعداد کشته‌های فعال در بخش تجارت مثرتر واقع گردد به شرطی که با انحصارطلبان، برخورد قانونی انجام گیرد...

قدردانی می‌کنم. میرتاج الدینی، انحصار طلبی را مشکل اصلی توسعه صنایع ریلی برشمرد و اضافه کرد: متأسفانه از مدت‌ها قبل که بخش خصوصی تبریز وارد مونتاز لوکوموتیو شده است، از سوی محافل مختلف شکایاتی به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ارسال شده که جای تأسف فراوان دارد تا بلکه بتوانند انحصار خود را حفظ کنند. ■ **ضرورت اتصال ایستگاه خاوران تبریز به راه آهن منطقه ای آذربایجان** معاون امری استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با بیان اینکه توسعه صنعت ریلی لازمه توسعه اقتصادی کشور است گفت: راه آهن در حمل و نقل جایگاه بی‌بدیل و ممتازی دارد. "جبارعلی ذاکری" با تأکید بر اینکه انتقال انواع بار باید از جاده به ریل منتقل شود افزود: با تکمیل کریدور شرق به غرب که آذربایجان شرقی در آن نقش بسزایی مهم و پررنگی دارد می‌تواند نسبت به توسعه اقتصادی منطقه گام‌های محکم‌تری

یک نماینده مجلس می‌گوید از وقتی که بخش خصوصی تبریز وارد مونتاز لوکوموتیو شده است شکایاتی به کمیسیون اصل ۹۰ ارسال شده تا بلکه بتوانند انحصار خود را حفظ کنند!

رونمایی از اولین دستاورد بازسازی و نوسازی لوکوموتیوهای کار کرده در تبریز به روایت "عصر آزادی"

بخش خصوصی آذربایجان خار چشم انحصارطلبان

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

سه دستگاه لوکوموتیو یا همان موتور کشته‌ها واگن‌های قطار بازسازی شده توسط یک مجموعه بخش خصوصی در تبریز با حضور سرپرست صنایع ریلی و دریایی وزارت صنعت، معدن و تجارت، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، تعدادی از نمایندگان مجلس، معاونین استاندار، مدیرعامل راه آهن آذربایجان و کارشناسان و متخصصان شبکه حمل و نقل ریلی رونمایی گردید.

در حقیقت، با تونان و دانش نیروهای داخلی و در راستای بی‌اثر کردن تحریم‌ها علیه صنعت حمل و نقل کشور، در مرحله نخست سه دستگاه لوکوموتیو از رده خارج شده به طور کامل بازسازی و نوسازی شده و مقرر گردید تعداد ۱۷ لوکوموتیو دیگر نیز در مدت ۶



دانش بنیان و نیروی انسانی ماهر گام‌های بسیار مهم و تأثیرگذاری در توسعه صنعت ریلی برداشته است. وی با اشاره به سرعت ۵ کیلومتری واگن‌ها و معطلی در طول خطوط آهن اعلام کرد: